DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR UMA EDUCAÇÃO MAIS
CONSCIENTE: TECNOLOGIAS E VALORES NA PRÁTICA DOS PIBIDIANOS DOS
CURSOS DE LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL – DA UFRRJ/IM de autoria de
MARISTELA DA SILVA PINTO, DEBORA RIBEIRO LOPES ZOLETTI, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103878

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103878